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Meget pen og  
gjennomgående oppusset  
4‑roms i høy 1.etg. 
3 soverom. 
Velkommen til denne lekre og meget populære 4‑romsleiligheten i  
Vidarsvei, Karrestad. Gjennomgående med både morgensol og  
kveldssol. Hele leiligheten er pussett opp! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 643 835,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 295 185,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 207,‑
Selger:	 Jeanette Irene Fagerhøi
	 Trygve Roar Hansen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1976
BRA‑i/ BRA Total	  98/ 113 kvm
Tomtstr.:	 14134.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 64, bnr. 132
Andelsnr.:	 30
Oppdragsnr.:	 1101250123

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 113 m²
TBA: 4 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 98 m² entré/ gang, bad, toalettrom, kjøkken, vaskerom, stue, 3 soverom.
BRA‑b: 9 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² Terrasse‑ og balkongareal

Bod i kjeller
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde leilighet: 2,25‑2,43 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14134.2 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget har en stor og velstemt tomt som vedlikeholdes året rundt av  
hageservice/  vaktmester. Pent opparbeidet med plenarealer, beplantninger, og  
asfalterte adkomstveier og p‑plassområder.
Tomten ligger i et område definert med aktsomhetsområde for kvikkleire i henhold til  
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områdeanalyse.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et rolig og etablert boligområde i Halden, med kort vei til både  
barnehager, skoler og dagligvarebutikker på både Brødløs og Østre Lie. Området er  
kjent for sitt grønne preg og gode turmuligheter, samtidig som det er enkel adkomst til  
sentrum og kollektivtransport. Kort vei ut til E6. Dette gjør beliggenheten ideell for deg  
som ønsker en praktisk hverdag i rolige omgivelser. Solrikt med kveldssol. 

Adkomst
Via trapp.

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og  
næringseiendommer

Skolekrets
Låby barneskole og Strupe ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Det er bussholdeplass i gangavstand fra borettslaget. 

Bygningssakkyndig
Takstmann Jostein Mathisen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bygningen er antatt fundamentert med grunnmur, etasjeskiller og bærende vegger i  
betong. Vegger mot trappeoppgang er murt i lettklinkerblokker.
Yttervegger er konstruert i betong og bindingsverk, og er utvendig kledd med  
sementbaserte fasadeplater og liggende kledning.
Takkonstruksjonen er flat, antatt med parapetvegger og tekket med sveiset  
asfaltbelegg eller lignende.
Vinduer og balkongdør har 2‑lags isolerglass i trekarmer som er beslått utvendig. 
Det er utgang fra stue til en innglasset balkong og en åpen balkong med flislagt gulv. 
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte eierskifterapport.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2:
‑ 1.1 Bad ‑ Membran, tettesjiktet og sluk
Avvik: Hull for innfesting av dusjdører er dels synlig og ikke tettet. Her er det risiko for  
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vanninntrenging i bakenforliggende konstruksjon.
Det er ikke fremvist dokumentasjon for materialvalg og fagmessig utført tettesjikt.  
Kriterier for en godkjent tilstandsrapport tilsier at dette må fremvises for å oppnå  
bedre tilstandsgrad da bygningsdelen er skjult og har flere risikopunkter som ikke kan  
kontrolleres.

‑ 1.2 Vaskerom ‑ Overflate vegger og himling
Avvik: Det er en liten avflassing på vegg over benk og det er skjært i tapet og gips ved  
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